

## Uchwała nr 11

### Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Michałów” w Radomiu

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

#### w sprawie korekty planu rzeczowo-finansowego remontów Spółdzielni na 2022 r.

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 1 statutu Spółdzielni – Rada Nadzorcza uchwała, co następuje:

#### § 1.

Rada Nadzorcza postanawia dokonać korekty planu remontów na 2022 r., zatwierdzonego uchwałą nr 26 Rady Nadzorczej z dnia 23 listopada 2021 r., poprzez:

1. Rozszerzenie pozycji nr **1. „Remont chodników”** o pkt nr 8:

8. Królewska 7	650 m2	<b>146 000,00 zł</b>
----------------	--------	----------------------
  
  2. Rozszerzenie pozycji nr **2. „Malowanie klatek schodowych”** o pkt. 8, 9:

8. Łokietka 14	3 kl.	19 500,00 zł,
9. Łokietka 18	2 kl.	<u>13 500,00 zł.</u>
Razem:		<b>33 000,00 zł.</b>
  
  3. Rozszerzenie pozycji nr **3. „Ciągi pieszo-jezdne”** o:

1. Remont ciągu pieszo-jezd. - ul. Jagiell. /Sob. 6/	50 m2	11 000,00 zł
2. Remont ciągu pieszo-jezd. - ul. Królowej Jadwigi 5A	1000 m2	<u>300 000,00 zł</u>
Razem:		<b>311 000,00 zł</b>
  
  4. Rozszerzenie pozycji nr **5. „Roboty hydrauliczne”** pkt 2. **„Wymiana pionów gazowych”** o dodanie ppkt. 2:

2. Piastowska 11	66 M	<b>265 000,00 zł</b>
------------------	------	----------------------
  
  5. Rozszerzenie pozycji nr **5. „Roboty hydrauliczne”** pkt 4. **„Remont sieci ciepłowniczej”** o ppkt. 5:

5. Królewska 5 – Remont sieci c.o.	1 szt.	<b>20 000,00 zł.</b>
------------------------------------	--------	----------------------
  
  6. Rozszerzenie pozycji nr **6. „Wykonanie okładziny ceramicznej na klatce schodowej”** o dodanie pkt. 4:

4. Piastowska 3	13 kl.	<b>260 000,00 zł</b>
-----------------	--------	----------------------
  
  7. Dodanie pozycji nr **8. „Termomodernizacja-napr. balk. i mont. płyt Minerit”**

1. Królewska 5A	20 szt.	<b>65 000,00 zł</b>
-----------------	---------	---------------------
- 
- Ogółem: **1 100 000,00 zł**

§ 2.

Po dokonanych zmianach zatwierdza się wydatki ogółem na realizację planu remontów na 2022 r. na kwotę **4 042 210, 00 zł**, w tym:

1. Kwotę 2 942 210,00 zł z uchwały nr 26 Rady Nadzorczej z dnia 23.11.2021 r.
2. Kwotę 1 100 000,00 zł z uchwały nr 10 Rady Nadzorczej z dnia 29.04.2022 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.